Математика :
-Н.Л. – Периметар и плоштина

-Ротациска симетрија:
-Осно симетрични фигури
-Ротациска симетрија – од кој ред?
Домачна задача: р.т.

Ротирачки квадрати :
-Ротација – вртење на квадратот под прав агол во насока на стрелките на часовникот и обратно
-Центарот на квадратот се нарекува центар на ротација
Домашна задача : зад. 2,3,4 под лекцијата

[bookmark: _GoBack]Повторување : Ротациска симетрија и ротирачки квадрати

